СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЗЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

пятого созыва (внеочередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

08 октября 2015 года
№ 183

О кандидатуре в состав Мезенской территориальной избирательной комиссии
На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район»  р е ш а е т:

1. Предложить избирательной комиссии Архангельской области назначить членом Мезенской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Олупкину Наталью Алексеевну, 1967 года рождения, образование высшее профессиональное, администрация муниципального образования «Мезенский район», начальник отдела по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Архангельской области в соответствии с установленным ею порядком.

3. Контроль за исполнением решения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мезенский район» Тараканову О.Ю.
Председатель Собрания депутатов -
руководитель Мезенского

муниципального района
Н.Б. Ильин